PRECISION
BEARINGS FOR
MACHINE TOOLS
CUSCINETTI DI PRECISIONE
PER MACCHINE UTENSILI
A brand of Gruppo Mondial
6

            Schema di montaggio del cuscinetto
TECHNICAL SPECIFICATIONS
SPECIFICHE TECNICHE
RECOMMENDED MOUNTING WITH THRUST WASHER
MONTAGGIO RACCOMANDATO CON RALLA DI SUPPORTO
Fig. 2.2
Mr= Tilting moment
        Momento ribaltante
Ax= Axial load
        Carico assiale
Rd= Radial load
        Carico radiale
9
	 80	 RTB80	 4,5	 9,2	 15,5	 2,4	 3,0	 3,7
	 100	 RTB100	 5,4	 13,5	 34,8	 2,5	 3,7	 7,1
	 120	 RTB120	 5,3	 16,2	 57,9	 2,3	 4,0	 12,0
	 150	 RTB150	 7,7	 17,6	 83,3	 3,7	 4,2	 19,9
	 180	 RTB180	 8,9	 16,6	 106,7	 4,6	 5,1	 32,6
	 200	 RTB200	 4,9	 17,6	 142,9	 2,3	 4,9	 44,0
	 260	 RTB260	 11,0	 26,2	 330,0	 5,9	 7,1	 105,6
	 325	 RTB325	 13,3	 38,5	 750,0	 5,6	 8,9	 170,6
	 395	 RTB395	 15,8	 44,4	 1125,0	 9,1	 11,2	 261,5
	 460	 RTB460	 18,3	 51,9	 1714,3	 11,1	 12,1	 406,4
	 580	 RTB580	 20,4	 60,0	 2857,1	 12,8	 16,0	 745,5
STIFFNESS VALUES - VALORI DI RIGIDEZZA
Tab. 2.1
Stiffness values of rolling elements
 in preloaded conditions